## OFFICE: CE/HRD (RECRUITMENT SECTION) PATIALA

## **PUBLIC NOTICE**

Facilitation/Suvidha Centres for the Main examination (Phase-II) to be conducted for the posts of Clerk& JE/Electrical against CRA 298/21

Prospective candidates shortlisted for Main examination (Phase-II) for the posts of JE/Electrical & Clerk (as intimated via public notice dated 28.03.22) are hereby informed that the final E-admit cards for the online examination of above referred posts will be sent to the candidates on their registered emails IDs 72hrs prior to the date of exam. Candidates can also download their admit cards from the Recruitment link given at PSPCL website (<a href="https://www.pspcl.in">www.pspcl.in</a>). However, in case any candidate does not receive his/her admit card or has any query related to final E-admit card for above said posts, then he/she may visit the Facilitation Centre set up by PSPCL according to below mentioned schedule: -

Post Name	Date of online exam	Date for visiting Facilitation Centre	Timings of Facilitation Centre	
Clerk	22.04.2022 (Shift-I)	21.04.2022	10.00 AM to 2.00 PM	
JE/Electrical	22.04.2022 (Shift-II)	21.04.2022	10.00 AIVI (0 2.00 FIVI	

PSPCL representatives will be available at the Facilitation/Suvidha Centre on scheduled date & venue as mentioned below: -

Sr. No.	CITY	ADDRESS OF FACILITATION/ SUVIDHA CENTRE
1	Patiala	Conference Hall, Head Office, Mall Road, PSPCL Patiala.

Note:-The candidates are advised to check their registered email-id and PSPCL website (www.pspcl.in) regularly for further updates.

Dated: 13.04.2022

Dy. Secy!/Recruitment, PSPCL, Patiala.



## PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

ਦਫ਼ਤਰ: ਮੁੱਖ ਇੰਜ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ. (ਭਰਤੀ ਭਾਗ), ਪਟਿਆਲਾ

## ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਕਲਰਕ ਅਤੇ ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜ: (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ) ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਲਈ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਮੇਨ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ (ਫ਼ੇਜ਼-2) ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰਾਂ ਸਬੰਧੀ

ਉਕਤ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਮੇਨ ਆਨ-ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ (ਫ਼ੇਜ਼-2) ਲਈ ਸ਼ਾਰਟਲਿਸਟ ਕੀਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ (ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਮਿਤੀ 28.03.22 ਦੇ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ) ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਫ਼ਾਈਨਲ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 72 ਘੰਟੇ ਪਹਿਲਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. ਤੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਹੇਠ ਰਿਕਰੂਟਮੈਂਟ ਲਿੰਕ ਤੋਂ ਵੀ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਫ਼ਿਰ ਵੀ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਉਸਦਾ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਜਾਂ ਉਕਤ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਹੋਰ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਸਮਾਂ ਸੂਚੀ ਅਨੁਸਾਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੁਆਰਾ ਸਥਾਪਿਤ ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਵਿਖੇ ਜਾ ਸਕਦਾ/ਸਕਦੀ ਹੈ: -

ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਆਨਲਾਈਨ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੀ ਮਿਤੀ		ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਤੇ ਆਉਣ ਦਾ ਸਮਾਂ
ਕਲਰਕ	22.04.22 (ਸ਼ਿਫ਼ਟ-1)	21.04.22	ਸ਼ਵੇਰ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ
ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜ: (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ)	22.04.22 (ਸ਼ਿਫ਼ਟ-2)	21.04.22	ਦੁਪਹਿਰ 2 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੇ ਨੁਮਾਇੰਦੇ ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਤੇ ਉਪਸਥਿੱਤ ਹੋਣਗੇ: -

ਕ੍ਰਮ ਨੰ.	ਸ਼ਹਿਰ	ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਦਾ ਪਤਾ	
1	ਪਟਿਆਲਾ	ਕਾਨਫ਼ਰੈਂਸ ਹਾਲ, ਹੈਡ ਆਫ਼ਿਸ, ਮਾਲ ਰੋਡ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।	

ਨੋਟ: ਹੋਰ ਅਪਡੇਟਸ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਨਿਰੰਤਰ ਆਪਣੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. ਅਤੇ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> ਚੈਕ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 13 .04.2022

ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਭਰਤੀ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।